
IMMAX digitální bluetooth SMART tiskárna
štítků/ rozlišení tisku 203 dpi/ USB-C +
samolepící etikety DTS03

cena vč DPH: 2148 Kč
cena bez DPH: 1775 Kč

Kód zboží (ID): 6158914

PN: TISIMM1000-7

Záruka: 24 měsíců

IMMAX Smart tiskárna DTS01 

Digitální Bluetooth tiskárna samolepících štítků mile překvapí svými kapesními
rozměry i rychlostí připojení k vašemu iOS nebo Android smartphonu. Už žádné
zdlouhavé popisování produktů, originální štítky si vytisknete za pár sekund. V
bezplatné aplikaci si snadno upravíte text, vložíte vlastní obrázek, vytvoříte
originální návrhy samolepek, osobní texty, grafiku, čárové kódy nebo využijete
předvolených grafik. K dispozici je také funkce OCR, která dokáže rozpoznat text na
obrázcích za 3 sekundy a převést jej přímo na upravitelný text. Tepelná technologie
tisku je velmi rychlá, a navíc snižuje nároky na spotřební materiál. Výdrž baterie na
jedno nabití je až 150 metrů tisku.

Součástí balení je role samolepících štítků DTS03 (40 × 30 mm, 220 ks).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení: 203 DPI Podporované štítky: 30 × 15 mm (DTS02) 40 × 30 mm (DTS03)
40 × 60 mm (DTS04) Šíře tisku: 20–50 mm Rozhraní: Bluetooth 4.0 Napájení: 1200
mAh baterie, nabíjení přes USB-C

<b>IMMAX Smart tiskárna DTS01</b>



<p>Digitální <b>Bluetooth tiskárna samolepících štítků</b> mile překvapí svými
kapesními rozměry i rychlostí připojení k vašemu iOS nebo Android smartphonu. Už
žádné zdlouhavé popisování produktů, <b>originální štítky si vytisknete za pár
sekund</b>. V bezplatné aplikaci si snadno upravíte text, vložíte vlastní obrázek,
vytvoříte originální návrhy samolepek, osobní texty, grafiku, čárové kódy nebo
využijete předvolených grafik. K dispozici je také funkce <b>OCR</b>, která
dokáže rozpoznat text na obrázcích za 3 sekundy a převést jej přímo na
upravitelný text. <b>Tepelná technologie tisku</b> je velmi rychlá, a navíc
snižuje nároky na spotřební materiál. Výdrž baterie na jedno nabití je <b>až 150
metrů tisku</b>.</p>
<p>Součástí balení je role samolepících štítků DTS03 (40 × 30 mm, 220 ks).</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozlišení:</b> 203 DPI
<b>Podporované štítky:</b>
30 × 15 mm (DTS02)
40 × 30 mm (DTS03)
40 × 60 mm (DTS04)
<b>Šíře tisku:</b> 20–50 mm
<b>Rozhraní:</b> Bluetooth 4.0
<b>Napájení:</b> 1200 mAh baterie, nabíjení přes USB-C</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

